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Leczenie szpitalne

Skierowanie do szpitala ważne jest do chwili jego realizacji lub traci ważność z chwilą ustania przyczyny kierowania.

Termin ważności skierowania nie jest ściśle określony, jeśli jednak skierowanie zostanie przedłożone do realizacji po
zbyt długim czasie od daty jego wystawienia, lekarz może podjąć decyzję o konieczności zaktualizowania informacji o
stanie zdrowia pacjenta celem zweryfikowania pierwotnej przyczyny kierowania.

Od 8 stycznia 2021r. skierowania są wystawiane w postaci elektronicznej. Znika obowiązek dostarczenia do placówki
oryginału skierowania w terminie 14 dni.

1. Dla pacjentów zgłaszających się na leczenie w Szpitalu wskazane jest, aby posiadali:

odzież i bieliznę osobistą, oznaczoną w sposób trwały,

podstawowe środki higieny osobistej,

ręcznik, piżama, kapcie, odzież wierzchnią, nakrycie głowy, obuwie zmienne, sportowe, klapki pod prysznic,

kłódkę w celu zamknięcia szafki osobistej,

przybory szkolne i podręczniki z wyjątkiem okresu wakacji lipiec-sierpień,

papier toaletowy.

2. Przy przyjęciu wymagane są następujące dokumenty:

dokument potwierdzający tożsamość pacjenta,

nr polisy ubezpieczeniowej szkolnej (jeżeli dziecko taką posiada),

w przypadku posiadania dokumentacji z przebiegu dotychczasowego leczenia szpitalnego (karty informacyjne, zdjęcie
RTG płuc) prosimy również o dostarczenie w/w dokumentów,

wyniki ostatnich badań dodatkowych (nie ma konieczności wykonania ich przed przyjazdem do Ośrodka),

książeczka zdrowia dziecka,

zaświadczenie ze szkoły, do której klasy dziecko uczęszcza lub świadectwo z ostatniej klasy,

kserokopia orzeczenia o niepełnosprawności dziecka (jeżeli posiada),

oświadczenie rodzica wyrażającego zgodę na przeprowadzenie badań i udzielenie świadczeń zdrowotnych.

Na terenie Ośrodka znajduje się szkoła podstawowa oraz liceum ogólnokształcące, dla wszystkich pacjentów zapewniamy
zajęcia szkolne.
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